ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2020 г. № 468-П/АДМ
г. Златоуст

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации Златоустовского
городского округа

В связи с принятием решения Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 29.10.2020 г. № 56-ЗГО «О внесении изменений
в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 20.12.2019 г. № 82-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 29.09.2020 г. № 408-П/АДМ «О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись бюджета Златоустовского городского округа в 2020 году»;

2) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 14.10.2020 г. № 436-П/АДМ «О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись бюджета Златоустовского городского округа в 2020 году».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Златоустовского городского окр1

о вс До

ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

Адская

М.Б. Пекарский

Вр-146483